АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УЛЬЯНОВСКА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.02.2013                                                                                                     № 516

	Об утверждении программы «Противодействие коррупции в администрации города Ульяновска на 2013-2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ        «О противодействии коррупции», Законом Ульяновской области от 20.07.2012 № 89-ЗО «О противодействии коррупции в Ульяновской области» и распоряжением администрации города Ульяновска от 29.10.2012 № 403-р «О мерах по реализации пункта 5 поручений Правительства Ульяновской области от 06.07.2012 № 368-ПУ по итогам заседания координационного Совета по реализации антикоррупционной политики в Ульяновской области от 02.07.2012», в целях создания эффективной системы противодействия коррупции в администрации города Ульяновска, обеспечения защиты прав и законных интересов граждан и общества от коррупции в муниципальном образовании «город Ульяновск», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить программу «Противодействие коррупции в администра-ции города Ульяновска на 2013-2015 годы» (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города – руководителя аппарата админи​страции города Ульяновска.

Глава администрации города                                                                 А.В.Букин